

Årsredovisning

för

ANIEKEN AB
559183-5649

Räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

<u>Innehållsförteckning</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar, noter och underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ANIEKEN AB, intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 20 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Nässjö den 20 mars 2023


Kent Ekenmo

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ANIEKEN AB, org. nr 559183-5649 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01- 2023-02-28, bolagets 4,e verksamhetsår.

Siffrorna anges i jämna kronor

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med kroppsbehandlingar samt handel och butiksförsäljning med kosmetika i form av framförallt hudvårdsprodukter. En liten del av verksamheten består också av provisionsförsäljning genom kundförmedling.

Större delen av hudvårdsprodukterna är av eget märke ANIEKEN.

Väsentliga händelser under året, händelser efter räkenskapsårets utgång.

Efter att Coronapandemin lugnat sig har efterfrågan av kroppsbehandlingar ökat. Verksamheten flyttade till större lokaler under april månad vilket också bidragit till den ökade efterfrågan av kroppsbehandlingar. Uppbyggnaden av ny inredning i den nya lokalen har medfört en hel del nyinvesteringar vilket belastat årets resultat.

Verksamhetsgrenen med provisionsbaserade kundförmedlingsuppdrag har från detta räkenskapsår minskat betydligt då ett större avtal löpt ut vilket förklarar den kraftigt minskade omsättningen och det minskade resultatet.

Flerårsöversikt

2022/2023 2021/2022 2020/2021

Nettoomsättning	630194	1114067	513971
Resultat efter finansiella poster	4297	670094	201173
Soliditet i %	58%	62%	69%

Förändring Eget kapital	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserade vinstmedel</u>	<u>Årets vinst</u>
Vid årets början	50000	157120	431671
Vinstdisposition		431671	-431671
Utdelning		-570000	
Årets resultat			453
Vid årets slut	50000	18791	453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserade vinstmedel

18791

Årets resultat

453

Totalt

19244

balanseras i ny räkning

19244

Summa

19244

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2022-03-01	2021-03-01
Belopp i jämna kr		2023-02-28	2022-02-28
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		630212	1114067
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-50131	-56128
Personalkostnader	1	-282724	-253423
Övriga externa kostnader		-260406	-125033
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32964	-9375
Rörelseresultat		3987	670108
Finansiella poster			
Ränteintäkter		310	
Räntekostnader		0	-14
Resultat efter finansiella poster		4297	670094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2998	0
Avsättning till periodiseringsfond		0	-125000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-846	-113423
Årets resultat		453	431671

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
Belopp i jämna kr			
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	113892	28915
Summa anläggningstillgångar		113892	28915
Omsättningstillgångar			
Varulager		62315	47435
Kundfordringar		30225	170434
Övriga kortfristiga fordringar		340	17370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13572	2621
Kassa och Bank		75949	921679
Summa omsättningstillgångar		182401	1159539
Summa tillgångar		296293	1188454
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier á 100kr)		50000	50000
Summa bundet eget kapital		50000	50000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserade vinstmedel		18791	157120
Årets resultat		453	431671
Summa fritt eget kapital		19244	588791
Summa eget kapital		69244	638791
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		125000	125000
Ackumulerade överavskrivningar		5000	2002
Summa obeskattade reserver		130000	127002
Skulder			
Skulder till aktieägare		7280	1809
Skulder till kunder		1600	0
Skatteskuld		849	112581
Övriga kostfristiga skulder		82063	305143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5257	3128
Summa kortfristiga skulder		97049	422661
Summa Eget kapital och skulder		296293	1188454

Tilläggsupplysningar, noter och underskrift

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider för Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader och sidointäkter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutningen.

Upplysningar till balansräkningen

Not 1 Medelantalet anställda

**20210301-
2022-02-28**

**2020-03-01-
2021-02-28**

Medelantalet anställda

1

1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-02-28

2022-02-28

Ingående anskaffningsvärden

46871

28603

Årets anskaffningar

117941

18268

Summa anskaffningsvärde

164812

46871

Ingående avskrivningar

-17956

-8581

Årets avskrivningar

-32964

-9375

Utgående ackumulerade avskrivningar

-50920

-17956

Utgående redovisat värde

113892

28915

Underskrifter

Nässjö den 10 mars 2023



Kent Ekenmo

Styrelseledamot